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Venäjän hyökkäyksen ja Ukrainan sodan, geopoliittisten jännitteiden, epävarmuuden ja
lisääntyneiden riskien seurauksena Fortum tekee ensimmäisen vuosineljänneksen
raportoinnissaan noin 2,1 miljardin euron alaskirjaukset (ennen veroja) Venäjän liiketoimintaan
liittyen.

Alaskirjaukset sisältävät noin 0,3 miljardin euron arvonalennuksen Fortumin Russia-segmentin
omaisuudesta ja liikearvosta sekä noin 0,6 miljardin euron arvonalennuksen Uniper-segmentin
venäläisen tytäryhtiön Unipron omaisuudesta. Edellä mainitut arvonalennukset kirjataan
vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erinä. Lisäksi kirjataan osakkuus- ja yhteisyritysten
tulokseen noin 0,2 miljardin euron arvonalennus Fortumin omistuksista TGC-1:ssä ja
uusiutuvan sähköntuotannon yhteisyrityksissä. Aiemmin 7.3.2022 tiedotetun mukaisesti noin
1,0 miljardia euroa alaskirjauksista liittyy rahoitussaataviin Nord Stream 2 –
kaasuputkiprojektista. Arvonalentuminen kirjataan muihin rahoituseriin -netto.

Alaskirjausten jälkeen Fortumin omistusten kokonaisarvo (netto) Venäjällä on 3,3 miljardia
euroa.

Arvonalentumiset kirjataan vuoden 2022 ensimmäisen vuosineljänneksen tulokseen, eikä niillä
ole vaikutusta Fortumin kassavirtaan, vertailukelpoiseen liikevoittoon tai vertailukelpoiseen
nettotulokseen.

Fortum julkaisee tammi–maaliskuun 2022 osavuosikatsauksensa 12.5.2022 klo 9.00.
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Fortum
Fortum ja Uniper muodostavat eurooppalaisen energiakonsernin, jonka tavoitteena on mahdollistaa
siirtymä kohti hiilineutraalia tulevaisuutta. Noin 50 gigawatin sähköntuotantotehomme, laajan kaasun
tuonti- ja varastointitoimintamme sekä kansainvälisen trading-liiketoimintamme ansiosta olemme
asiakkaillemme luotettava energiakumppani Euroopassa ja maailmanlaajuisesti. Olemme jo nyt



Euroopan kolmanneksi suurin CO2-vapaan sähkön tuottaja ja myös kasvumme kohdistuu puhtaaseen
sähköön, vähähiiliseen energiaan ja tulevaisuuden vetytalouden rakentamiseen. Kehitämme lisäksi
ratkaisuja, jotka auttavat yrityksiä ja kaupunkeja vähentämään ympäristöjalanjälkeään. Meillä on
yhteensä 20 000 työntekijää ja toimintoja 40 maassa; tämä tarkoittaa osaamista, resursseja ja riittävää
läsnäoloa vauhdittamaan energiamurrosta kohti puhtaampaa maailmaa. fortum.fi; uniper.energy


